
Quinta-feira, 23 de março de 2023 às 15:50, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4675159: TERMO DE REVOGAÇÃO.REFERÊNCIA:

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2023 DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE.PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Braço do Norte

MUNICÍPIO

Braço do Norte

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4675159

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4675159


 

 

 

 

 
 
TERMO DE REVOGAÇÃO.Referência: Processo Licitatório nº 005/2023 do Fundo Municipal de Saúde.Pregão 

Presencial nº 005/2023 do Fundo Municipal de Saúde.OBJETO: “PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO 

PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE LAVAÇÃO DOS VEÍCULOS DA 

FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. AS 

QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE NO ANEXO I  PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE DO EDITAL”.O 

Prefeito Municipal Sr. Roberto Kuerten Marcelino em respeito aos princípios gerais de direito público, às prescrições 

da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, procede, em nome do Fundo Municipal de Saúde de Braço do Norte, à 

REVOGAÇÃO do Processo Licitatório nº 005/2023, na modalidade de Pregão Presencial nº 005/2023, por razões de 

interesse público.Braço do Norte, 23 de Março 2023.ROBERTO KUERTEN MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL.  

 


		2023-03-23T15:50:46-0300




